“Projecte executiu del nou accés al conjunt del Castell de Penyafort”, al terme municipal de 
Santa Margarida i els Monjos.

El  “Projecte executiu del nou accés al conjunt del Castell de Penyafort” , va ser redactat 
per l’arquitecte Octavi Sanchez Inglada amb un pressupost d’execució del contracte de 
CENT QUARANTA-SIS MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(146.133,70 € -IVA inclòs-).

Actualment l’execució de les obres referides al projecte anterior està en procés de licitació. 

La  data  d’inici  de  les  obres  haurà  de  ser  posterior  a  la  finalització  d’uns  treballs 
arqueològics en el subsòl previs a l’execució de les obres.